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									Sida:Pol-1996-12-19 KK17882-00-B Förhör-advokat-Per-Svensson.pdf/39

									Från wpu.nu
																		

									
									Den här sidan har inte korrekturlästs


F: Kan titta i den där sen; så kan vi i så fall återkomma om vi behöver

ställa några frågor i anslutning till anteckningarna.

S: Ja, ni kan titta på det här. Det finns också 1991. Det är en del gånger när han absolut krävt att komma i kontakt med mig, så är det inskrivet, att ringoch så har jag ringt Krim och så har man satt nån sista deadline när han ville ha resningsansökan ingiven och, men det är alltså slutet av 1992 och 1993 då som... När han börjar och inse ödet... Jag frågade honom också, att han skulle dö. Jag frågade honom också just det här med att, om nu allt det här läggs fram, så kan det ju innebära då att Christer Pettersson hamnar i fängelse och du sätter honom då, och jag sade det också, på ett livstidsstraff. Det finns ingenting annat. Och då sa han till mig, att han har knarkat ner sig. Dels hade han svikit honom med att knarka ner sig så mycket så han hade det bäst på kåken. Sen pratade han tjallning då, att jag kommer inte tillbaka till fängelset, till anstalten. Jag kommer inte tillbaka till anstalten. Jag ska dö här. Och då berättade han, att han hade varit utsatt för dödshot, eller om han till och med hade blivit misshandlad av någon som hetersom hade satt någon dödsdom över honom. Han skulle likvideras för att han hade varit tjallare och det här menade han på, att skulle jag ha varit vanligt sjuk och återvänt till kåken, då menade han på att han hade inte kunnat tagit det där ställningstagandet. Men nu ville han försonas inför Gud. För han var religiös också. Han ville försonas inför Gud. Christer Pettersson hade det bäst på kåken. Allting skulle fram.

Det är synd att man inte gick med på att dra tillbaka vakterna och låta honom ligga på den där sjukavdelningen, när han ju inte ens kunde resa
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